Edição 2.471 | Ano 13
04 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DESERTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LALHTZQK-BZ7KNHUR-FSVVLUDK-7YEA2VQA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                                          AVISO DE DISPENSA DESERTA

O Município de Cipó/BA, por meio de seu agente de contratação, torna público para conhecimento de quem
interessar que realizou Dispensa de Licitação, destinado a contratação de empresa para aquisição de
fogos de artifício de alta qualidade e efeitos visuais variados, para serem utilizados em
comemorações, solenidades e datas festivas do município. Constatou-se o não comparecimento de
nenhum interessado ou documentação referente ao Processo de Dispensa de nº 028/2024, realizado em
01 de julho de 2024 às 10:00hrs (horário de Brasília), diante disso foi considerado DESERTO. Informações
através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 04 de julho de 2024 – Everson
Costa Souza – Agente de Contratação.

Edição 2.471 | Ano 13
04 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE DESERTA

Certificação Digital: LALHTZQK-BZ7KNHUR-FSVVLUDK-7YEA2VQA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE DESERTA

		2024-07-04T10:04:03-0300